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GORRO ACTIVO HIDROFUGO
B501

WA B XK

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Cddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg)

Dimensiones de la caja (cm)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Acrilico

Tejido ligero y transpirable
Tratamiento hidréfugo duradero
para una mayor proteccién contra la
intemperie

Estilo ajustado

Cinta de microfibra térmica

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca

China
6505009090
72

12

12

50x40x 22
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Peso aprox - producto (g) 41

COLORES DISPONIBLES

Graphite Grey Black
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